
SCALA MY2022 CW48 AMBITION STYLE

> AMBITION

6 х airbag (ne pjesen para, per vozitesin dhe
bashkevozitesin, airbag perde)

ABS, EDL, HBA, MKB, ESC / Start Stop system

Lane Assistant

Front Assistant

Hill Hold control – ( per modelet DSG )

Drita te mjegulles para dhe pas

Drita bazike LED para dhe pas

Senzor i shiut me asistence te dritave

Rregullimi manual i lartesise dhe funksionit lumbar 
ne ulesat e para

ISOFIX – pergaditje per ulesen e femijes ne uleset
prapa

Xhama elektrik ne te gjitha dyert

Retrovizoret me rregullim, dhe me ngrohje

Mbyllje qendrore me telekomande

SWING Radio me 6.5” ekran me funksionet: BT,
USB-C, 4 autoparlante

Maxi Dot – board computer

CLIMATIC – Klime manuale

CLIMATRONIC – Klime Automatike

Crew Protect Assistant – sistem i parandalueshem, 
per sigurine e vozitesit dhe bashkevozitesit

Sistem per larjen e dritave ne pjesen para

BOLERO Radio me 8” ekran, Voice Control, dhe 8 
autoparlante

2 vende per USB-C port ne pjesen para, vetem per 
mbushje te celularit

Smart Link  

Korniza kromi ne xham

KESSY Go ndizje e motorrit me buton

Timon multifunksional 2 krahesh nga lekura

Mbajtese e celularit ne hapsiren e gotes

Insertet decorative me ngjyre bakri (copper)

Shtroja tekstili ne pjesen para dhe pas

16” Rrota alumini ALARIS me goma 205/55 R16

Uleset nga materiali Shtof dhe Alcantara Satin 
Black / Active Grey interior

(* = 3)

Ценовник

Motori Ndrruesi Model code

Pajisjet Standarde

1.5 TSI ACT  (110 kW / 150 HP) - EU6 MT6 NW1*K522 17.850 € 20.560 €

1.5 TSI ACT DSG (110 kW / 150 HP) - EU6 DSG NW1*KD22 19.150 € 21.860 €

Pako e lekures (Timoni 2 krahesh, nderruesi i
shpejtesive dhe freni i dores nga lekura)

Cruise control me kufizues te shpejtesise

Dekorime nga kromi ne interier

Inserte dekoratvie ne ngjyre te zeze

JUMBO BOX - mbeshtetese e dores ne pjesen
para

Fshiresja e xhamit ne pjesen e pasme te vetures

Vendi i syzeve

Prize 12V 

Rrote rezerve me kursim te hapsires

16” Rrota çeliku TECTON me goma 205/55 R16

Uleset nga materiali Satin Black / Ullu Grey

> STYLE

Airbag anesore ne pjesen e pasme te vetures

Airbag per gjunjet e vozitesit

Senzor parkingu ne pjesen e pasme

Drita Full LED me AFS kontrollim te dritave te gjata

Drita te pasme Full LED me tregues te animuar te
drejtimit

Shtese nga Ambition
(* = 4)

ŠKODA SCALA
Çmimore
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AMBITION STYLEкодДополнителна опрема:Pajisjet Shtese AMBITION STYLEcode

Pamja e brendshme
Inserte decorative ne konzoloen qendrore me ngjyre Argjendi (Silver), dhe ndriqim te ambientit
(only in combination with 4R4) PMB 185 € -
IInserte dekorative ne konzonlen qendrore me ngjyre te Zeze (Black Dots) dhe linja te kuqe (vetem ne kombinim me uleset
me qepje ngjyre kuqe)
(only in combination with 4R4) PMJ 204 € -

Interier ngjyre zeze Ambition (lekure/ alkantara) me dekor Silver Haptic, detaje ngjyre zeze, uleset e para me ngrohje, 
sperkatesit e dritave te para me ngrohje WL0 1.158 € -

Pakoja Dinamike ( Uleset Sport / Pedalet nga alumini / Timon multifunksional nga lekura Sport / Kulmi ne interier me 
ngjyre te zeze / Dekorime ngjyre silver ne interier) WBA 496 € -

Inserte decorative ne te Hirit (Latice Grey) ne konzolen qendrore me linja ngjyre te bakrit (copper molding) PMV - 185 €
Interier Bezhe Style (shtof/ alkantara) me dekore ngjyre bezhe, detaje kromi (ne kombinim vetem me ndriqim te
ambientit) PMT - 255 €

Intereier ngjyre zeze Style (lekure/ alkantara) me dekor ngjyre Copper, detaje kromi, uleset e para me ngrohje, sperkatesit
e dritave te para me ngrohje WL0 - 885 €

Interier ngjyre bezhe Style (lekure/ alkantara) me detaje ngjyre bezhe, detaje kromi, uleset e para me ngrohje, sperkatesit
e dritave te para me ngrohje WL0 - 1.140 €

Pako Dinamike Style (Ulese sportive (shtof/ alkantara) / pedale alumini / timon multifunksional nga lekura / tavani ngjyre
zeze / dekori Black Dots / ndriqim ambienti ngjyre bardhe) WBA - 467 €

Drita te bardha ambienti me dekorime ngjyre silver QQ1 185 € 185 €

Drita copper ambienti me dekorime ngjyre silver QQ2 185 € 185 €

Drita te kuqe ambienti me dekorime ngjyre silver QQ4 185 € 185 €

Uleset e para me ngrohje, dhe dritat e para me funksion pastrues PWP 246 € 246 €

Uleset para dhe pas me ngrohje, dhe dritat e para me funksion pastrues PWR 393 € 393 €

Climatronic – Klime dy zonale me rregullim elektrik te temperatures PHB 464 € S

Ulesja e vozitesit me rregullim elektrik (vetem ne kombinim me WL0 & PMB ne Ambition) PWA 377 € 377 €

Electrical windows on all doors 4R4 158 € S

KESSY GO,butoni per ndizje te motorrit PD2 187 € S
Jumbo Box – mbeshtetese e dores ne pjesen e pare te vetures+ 2 USB-C porte ne pjesen e pasme vetem per mbushje te
celularit PKR 43 € S

Pakoja e interierit (Tabela te palueshme pas uleseve te para/ shporte e vogel per mbeturina) PKT 94 € 94 €

Pakjo e bagazhit (plastike per kufizim te gjerave te ngarkuara/ rrjete ne bagazh PKK 81 € 81 €

Dyshemeja e bagazhit variabile 3GN 136 € 136 €

Fioke nen uleset e para QN3 - 40 €

Shtroja tekstili 0TD 39 € S

Pakoja Familjare (formacione anësore mbrojtëse/ Dyshemeja e ndarë në dy nivele) WF0 166 € 166 €

Pakoja Simply Clever  (formacione anësore mbrojtëse/ Fioke nen uleset e para/ 12V prize ne bagazh) WS0 153 € 153 €

Hapsira e bagazhit me rregullim thellesie 6SJ 40 € 40 €

Ulesja e pasagjerit me mundesi palimi PHI 80 € 80 €

Ndarese e bagazhit me rrjete 3CX 94 € 94 €

Pamja e jashtme
Xhami i pare me ngrohje (vetem ne kombinim me klimen automatike Climatronic- PHB) 4GX 176 € 176 €

Hapje dhe mbyllje e bagazhit ne menyre elektronike (vetem ne kombinim me sensor te parkimit - 7X*) 4E7 328 € 328 €

Retrovizoret me palim elektrik dhe me erresim automatik 6XK 171 € 171 €

KESSY - Keyless hapje dhe mbyllje e dyerve me butonin Start-Stop per ndizje te motorrit PD4 349 € 162 €

Pergaditje per kuke PKZ 163 € 163 €

Kuke me mundesi palimi PK0 765 € 765 €

Kuke, e largueshme me adapter PK1 795 € 795 €

Pakoja Emotion (Panorame/ Xhami i pasem i zgjatur / Retrovizoret ngjyre te zeze / Dritat Full LED me AFS / Dritat e pasme
Full LED me tregues te animuar te drejtimit) PSA 1.536 € 884 €

Pakoja Image (Xhami i pasem i zgjatur/ Retrovizoret ngjyre te zeze / Dritat e pasme Full LED me tregues te animuar te
drejtimit) PSH 305 € 192 €

Korniza e xhamave me dekorim nga kromi 4ZP 132 € S

Sistem te larjes per drita te perparme me funksion teleskopik PK5 133 € S

Light Assistant - high beam control PN4 172 € S

Dritat e para Full LED me AFS PW0 806 € S

Dritat e para te mjegulles me funksionin Corner PW2 101 € -

Dritat e pasme Full LED me tregues te animuar te drejtimit 8VM 150 € S

Pako e rruges jo te mire (+15 mm) nga shasija e vetures PZP 119 € 119 €

Karoseri sportive (-15 mm) me Driving Mode Selection (Normal / Sport) PSP 457 € 457 €

SUNSET 4KF 132 € 132 €

Siguria
Airbag per gjunjet e vozitesit 4UP 188 € S

Airbag anesore ne pjesen e pasme te vetures me airbag per gjunjet e vozitesit PE4 597 € S

Lane Assist + Lane Change Assistant (vetem ne kombinim me 6XK) PVB 403 € 403 €

Pajisje e alarmit me KESSY Go - ndezje e motorrit me buton PD3 395 € 208 €

Pajisje e alarmit me KESSY - hapje dhe mbyllje e vetures dhe Start Stop butoni PD5 557 € 370 €

Bulona sigurues (vetem per rrotet nga alumini) PPE 16 € 16 €
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16” Disqe Alumini Alaris 16” Disqe Alumini Orion 16” Disqe Alumini Hoedus Aero black

17” Disqe Alumini Stratos 17” Disqe Alumini Volans 17” Disqe Alumini Propus Aero black

18” Disqe Alumini Vega 18” Disqe Alumini Vega Aero black

Pajisjet Shtese AMBITION STYLEcode

Senzor parkimi ne pjesen e pasme 7X1 311 € S

Senzor parkimi ne pjesen e pare dhe te pasme 7X2 590 € 279 €

PARK PILOT - asistence ne parkim automatik 7X5 881 € 570 €

Kamere ne pjesen e pasme KA1 239 € 239 €

Hill Hold Assistant (vetem per nderruesin DSG) UG1 69 € 69 €

Adaptive Cruise Control deri ne 210 km/h me funksionin "follow to stop" PC5 369 € 369 €

Driving Mode Select PSR 93 € 93 €

Driver Alert System EM1 38 € 38 €

Teknologjia
Infotainment Radio BOLERO me 8" ekran me ngjyre, 8 autoparlante (vetem ne kombinim me RA4) RAF 145 € S

Sistem Navigimi me 8" ekran color, 8 autoparlante, Web radio RAN 960 € 816 €

Voice Control (vetem ne kombinim me sistem navigimi) QH1 16 € 16 €

8 autoparlante 8RM 121 € S

Sistem Zerimi Škoda (9 hi-fi autoparlante со subwoofer dhe 405 W fuqi) 9VJ - 405 €

Comfort telephony – hapesire per wireless charging PT1 253 € 253 €

USB-C ne panelin e kulmit (vetem per mbushje te telefonit) KN2 38 € 38 €

Smart Link  RA4 149 € S

Smart Link connection (wireless per Apple) 9WJ 195 € 46 €

Virtual Cockpit  (vetem ne kombinim me Bolero dhe Smart Link) 9S0 456 € 456 €

Pakoja e vogel e lekures me timon multifunksional 2 krahesh PLC 117 € S

Pakoja e vogel e lekures me timon multifunksional 2 krahesh me kontrollim te nxehtesise PLE 233 € 116 €

Pakoja e vogel e lekures me timon multifunksional 2 krahesh me pedale DSG PLI 200 € 82 €

Pakoja e vogel e lekures me timon multifunksional 2 krahesh me kontrollim te nxehtesise dhe pedale DSG PLG 315 € 198 €

Pakoja e vogel e lekures me timon sportive multifunksional 3 krahesh PLK 221 € 104 €

Pakoja e vogel e lekures me timon sportive multifunksional 3 krahesh me kontrollim te nxehtesise PLM 233 € 116 €

Pakoja e vogel e lekures me timon sportive multifunksional 3 krahesh me pedale DSG PLN 302 € 185 €

Pakoja e vogel e lekures me timon sportive multifunksional 3 krahesh me kontrollim te nxehtesise dhe pedale DSG PLP 419 € 302 €

Disqet e Aluminit dhe Gomat
Disqe Alumini ALARIS  6J х 16 with tires 205/55 R16 P04 480 € S

Disqe Alumini ORION  6J х 16 with tires 205/55 R16 P06 480 € 0 €

Disqe Alumini HOEDUS Aero black  6J х 16 with tires 205/55 R16 P08 651 € 171 €

Disqe Alumini STRATOS  6,5J х 17 with tires 205/50 R17 PJP 751 € 270 €

Disqe Alumini VOLANS  6,5J х 17 with tires 205/50 R17 P14 751 € 270 €

Disqe Alumini PROPUS Aero  6,5J х 17 with tires 205/50 R17 P18 751 € 270 €

Disqe Alumini PROPUS Aero black  6,5J х 17 with tires 205/50 R17 P16 920 € 440 €

Disqe Alumini VEGA Aero black  7J х 18 with tires 205/45 R18 PJW 1.066 € 586 €

Disqe Alumini VEGA  7J х 18 with tires 205/45 R18 PJV 1.238 € 755 €

Candy White / Steel Grey / Energy Blue Uni Colors CHR 0 € 0 €

Exclusive Velvet Red Metallic colors FLT 440 € 440 €

Metallic color MET 110 € 110 €
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